UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO
E SOCIOECONÔMICAS – ESAG

Centro de Ciências da Administração e Socioeconômicas – ESAG;
Av. Madre Benvenuta, 2037 – Itacorubi – 88.035-001

Florianópolis SC  Fone (48) 3221 8200 – www.esag.udesc.br

PORTARIA INTERNA DA ESAG Nº 062/2017

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO E
SOCIOECONÔMICAS – ESAG, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º -  NOMEAR os professores Daniel Moraes Pinheiro, Everton Luis

Pellizzaro de Lorenzi Cancellier e a técnica Marina Nogueira Belotti
dos Santos para desenvolverem, respectivamente, as atividades de
Coordenação, e Sub-coordenação e Apoio Técnico-Administrativo

na pós-graduação em Gestão Pública Universitária.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria

051/2016.

Florianópolis, 03 de agosto de 2017.